[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение
№2 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 22.05.2012
№1370 «О создании Попечительского
(наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска, утверждении состава и положения о нем»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в  связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2012 №1370 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска, утверждении состава и положения о нем» изменение, заменив слова «Савлюк Галина Юрьевна – ведущий специалист отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития города Волгодонска» словами «Савлюк Галина Юрьевна – главный специалист отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития города Волгодонска».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Мэр города  Волгодонска                                                                        В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству